
příslušenství

RENAULT CAPTUR
E-TECH FULL HYBRID



optimalizujte bez omezení 

Design, pohodlí, ochrana, 
bezpečnost, … Přizpůsobte si vozidlo 
Renault Captur E-Tech full hybrid 
pomocí příslušenství navrženého 
k uspokojení všech vašich potřeb.



interaktivní menu

3



Zvýrazněte klíčové prvky designu 
kombinací barev s možností 
dvoubarevného provedení pomocí 
sad pro personalizaci exteriéru.

S naší nabídkou příslušenství pro 
personalizaci exteriéru nabere 
design vašeho nového vozu Renault 
Captur na síle. Dotvořte si ho 
pomocí exkluzivního vybavení.

vytvořte si svůj vlastní styl

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – béžová Perle

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – šedá Highland

ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – černá lesklá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru a boční nášlapy

01. design

4



Sportovní a praktické nášlapy 
zvýrazňují boky vozidla i jeho 
osobitost.

Najděte své SUV i na špatně 
osvětlených místech pomocí 
uvítacího podsvícení podvozku.

ještě více charakteru 

boční nášlapy1

uvítací podsvícení podvozku 

1 k montáži vyžadují sadu pro uchycení bočních nášlapů

01. design

5



přizpůsobte si kabinu 
podle svých představ

Podlahové koberce Alpine 
s výraznými modrými rysy, sportovní 
pedály, osvětlené prahy dveří 
– doplňky, které umocní vzhled 
interiéru.

Hliníkové pedály a podlahové 
textilní koberce Premium dodají 
interiéru sportovní eleganci.

Prémiové osvětlené prahy dveří 
Renault vás přivítají svou elegancí.

sportovní pedály a textilní koberce Premium – sada 4 kusů

vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault a textilní koberce 
Premium – sada 4 kusů

textilní koberce Alpine – sada 4 kusů

01. design

6



tažná zařízení 

Po vysunutí je elektricky výklopné 
tažné zařízení připraveno k použití, 
přičemž ho lze poté snadno a rychle 
schovat.

Pořiďte si spolehlivé originální 
příslušenství Renault pro tažení  
nebo přepravu volnočasového 
vybavení. Vyberte si řešení, které 
vám vyhovuje – buď tažné zařízení 
„labutí krk“ pro časté použití, nebo 
tažné zařízení demontovatelné bez 
použití nářadí.

Díky řadě výklopných nosičů kol 
objevíte praktické a bezpečné 
řešení pro přepravu řádně 
zajištěných jízdních kol, které 
zároveň umožňuje přístup do 
zavazadlového prostoru.

02. přeprava

tažné zařízení „labutí krk“      tažné zařízení demontovatelné bez 
nářadí

 nosič jízdních kol na tažné zařízení 

elektricky výklopné tažné zařízení

7



náklad

Ať už se jedná o vyjížďku do přírody, 
nebo sportovní vášeň, díky střešním 
nosičům, které umožňují bezpečnou 
přepravu kola, si ho můžete vzít 
kamkoli a kdykoli.

Na střechu nebo na příčníky lze bez 
použití nářadí připevnit střešní tyče 
QuickFix, na které lze umístit nosič 
jízdních kol, nosič lyží nebo střešní 
box.

Pevný uzamykatelný střešní 
box, který je k dispozici ve třech 
velikostech, udrží vaše zavazadla 
v bezpečí.

 střešní tyče a nosič jízdního kola na střešní tyče

střešní tyče QuickFix

střešní box pevný 480 l

02. přeprava

8



pohodlí na nejvyšší úrovni

Velmi pohodlné polštářky na 
zadní opěrky hlavy z materiálu 
Alcantara®, navržené pro komfortní 
jízdu vzadu, podtrhují prémiový 
vzhled vozu.

03. pohodlí

Zadní loketní opěrka, úložný prostor 
a propracovaný batoh. Objevte 
multifunkční loketní opěrku pro 
zadní sedadla, stejnou eleganci tří 
vzájemně se doplňujících funkcí.

Zachovejte si pohodlí v interiéru 
a vybavte svá okna na míru 
vyrobenými slunečními clonami.

Bezdrátová indukční nabíječka je 
nezbytným příslušenstvím, díky 
kterému bude váš smartphone 
neustále nabíjen.

polštáře na opěrky hlavy – černé

multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu

 sluneční clony – zadní boční okna

bezdrátová indukční nabíječka na smartphone 

9



uspořádejte si svůj 
prostor na palubě

Osobní organizér pro 2. řadu sedadel 
se sedmi různě velkými přihrádkami 
je ideálním místem pro tablet a další 
předměty.

Pomocný stolek v zadní části 
usnadňuje cestování díky držáku na 
nápoje a ploše určené k odkládání 
různých předmětů.

Věšák na kabáty připevněný na 
zadní straně sedadla je základním 
řešením, které zajistí, že vaše 
sako dorazí na místo určení bez 
zmačkání.

Optimalizujte uspořádání 
zavazadlového prostoru pomocí 
úložných sítí. Horizontální nebo 
vertikální sítě drží předměty na 
místě a zabraňují jejich posunu.

síť zavazadlového prostoru – vertikální síť zavazadlového prostoru – 
horizontální

 osobní organizér pro 2. řadu sedadel

 sklopný stolek za přední sedadla1

 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec)

04. zážitky na palubě

10

1 k montáži vyžaduje univerzální nástavec



Díky dvojité ochraně zadních 
sedadel můžete využívat všech 
výhod dětské autosedačky, aniž 
byste sedadla ušpinili a zanechali 
otisky nohou na zadní straně 
předního sedadla.

zadní ochranné potahy  

04. zážitky na palubě

11



každodenní ochrana

Protiskluzová a voděodolná ochrana 
EasyFlex udržuje zavazadlový 
prostor v čistotě. Je univerzální 
a praktická, přizpůsobí se poloze 
zadních sedadel a chrání celý 
zavazadlový prostor. 

Zabraňte usazování nečistot na 
původním koberci zavazadlového 
prostoru pomocí odolné gumové 
vany s vyvýšenými okraji, 
která chrání před nečistotami 
a tekutinami.

Vyberte si z naší široké nabídky 
koberců, od těch nejklasičtějších 
až po ty nejfunkčnější: pohodlné 
a elegantní textilní koberce nebo 
gumové koberce s vysokými okraji 
vhodné na výlety za každého počasí.

Potahy sedadel vyrobené na míru 
dokonale kopírují obrysy původního 
čalounění. Chraňte svůj interiér 
s elegancí.

Vybavte svůj nový Renault Captur 
univerzálními zástěrkami, které 
spodní část karoserie ochrání před 
štěrkem, vodou a blátem. 

ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex

vana zavazadlového prostoru

přední a zadní potahy sedadel – imitace kůže

univerzální zástěrky – sada 2 kusů

textilní koberce Comfort – sada 4 kusů gumové koberce – sada 4 kusů

05. ochrana

12



bezpečné cestování

Předejděte krádeži nebo 
pokusu o vloupání díky alarmu, 
nejúčinnějšímu odstrašujícímu 
prostředku. Odhalí a upozorní vás 
na jakýkoli pokus o otevření, pohyb 
nebo zvednutí vozidla.

Přilnavost i v těch nejnáročnějších 
zimních jízdních podmínkách. 
Sněhové řetězy Premium Grip 
jsou navrženy přímo pro vaši 
bezpečnost.

Chraňte sebe i čtyřnohého člena 
rodiny. Dělicí mříž zajistí maximální 
bezpečí pro všechny.

Namontujte přední deflektory 
vzduchu a jezděte pohodlně 
s pootevřenými okny. Vyhnete se 
dešti, proudění vzduchu a průvanu.

Parkujte bezpečně díky předním 
parkovacím senzorům. Radar vás 
zvukovým signálem upozorní na 
jakoukoli překážku mimo zorné pole 
před vozidlem.

alarm

sněhové řetězy Premium Grip

dělicí mříž

vzduchové deflektory – přední okna

přední parkovací senzory

06. bezpečnost

Objevte řadu zabezpečovacích 
zařízení na ochranu před krádeží 
kol a disků z lehkých slitin vašeho 
vozidla. 

bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů

13



Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série.  
V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace  
i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí  
v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být  
k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého 
koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit  
od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této 
publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, 
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem  
uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno.

Renault doporučuje

14



seznam referencí

RENAULT CAPTUR
E-TECH FULL HYBRID

evolution techno esprit Alpine
design
exteriér
8201735369 boční nášlapy – pravý a levý  (k montáži vyžaduje ref. 8201735368) o1 o1 o1

8201735368 sada pro uchycení bočních nášlapů o1 o1 o1

7711943333 off-road stylové boční nášlapy – pravý a levý o1 o1 o1

8201752356 uvítací podsvícení podvozku •• •• ••
sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – béžová Perle o2 o2 -

8201752424 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – béžová Perle
963H13957R kryty zpětných zrcátek – béžová Perle

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – šedá Highland o2 o2 -
8201752425 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – šedá Highland
963H19594R kryty zpětných zrcátek – šedá Highland
8201752424 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – béžová Perle •• •• -
8201752425 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – šedá Highland •• •• -
8201752426 ozdobná lišta přední masky a zadního nárazníku – černá lesklá •• •• -
963H13957R kryty zpětných zrcátek – béžová Perle o2 o2 -
963H19594R kryty zpětných zrcátek – šedá Highland o2 o2 -
disky kol
403003403R ozdobný kryt kola 17” Eridis •• - -
403001041R hliníkový disk 17” Nymphea •• - -
403009790R hliníkový disk 18” Black hole - •• -
403007989R hliníkový disk 19” Elixir - - ••
403153500R středová krytka Renault – černá •• •• ••
403158935R středová krytka Renault – šedá •• •• ••
8201724183 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů •• •• ••
8201701184 kryty ventilků Alpine – sada 4 kusů •• •• ••
interiér
8201733101 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• -
8201731140 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• -
8201720786 sportovní pedály – manuální převodovka •• •• -
8201720785 sportovní pedály – automatická převodovka •• •• -

komfort a ochrana
zážitky na palubě
7711431405 chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• ••
8201375535 kuřácký paket (popelník + zapalovač) •• •• ••
7711785944 univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 •• •• ••
7711785945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• ••
7711785947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7717300235 polštáře na opěrky hlavy – černé •• •• ••
7711948825 osobní organizér pro 2. řadu sedadel •• •• ••
7717300448 zadní ochranné potahy •• •• ••
7717300428 multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu •• •• ••
ochrana zavazadlového prostoru
8201731009 ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex •• •• ••
8201724445 vana zavazadlového prostoru* •• •• ••
7711227501 síť zavazadlového prostoru – horizontální •• •• ••
7711227502 síť zavazadlového prostoru – vertikální •• •• ••
8201585488 organizér zavazadlového prostoru •• •• ••
8201723244 dělicí mříž •• •• ••
* podlaha zavazadlového prostoru musí být ve vysoké poloze

koberce
8201711341 textilní koberce Comfort – sada 4 kusů •• •• ••
8201711343 textilní koberce Premium – sada 4 kusů •• •• ••
749M69078R textilní koberce Alpine – sada 4 kusů •• •• ••
8201725646 gumové koberce – sada 4 kusů •• •• ••
okna
7711943179 sluneční clony – kompletní sada (všechna zadní okna) •• •• ••
7711943178 sluneční clony – zadní boční okna •• •• ••
8201722645 vzduchové deflektory – přední okna •• •• ••
ochrana karoserie
7717274244 univerzální zástěrky – sada 2 kusů •• •• ••
potahy
8201752 57 přední a zadní potahy sedadel – imitace kůže o4 o4 -



seznam referencí

RENAULT CAPTUR
E-TECH FULL HYBRID

evolution techno esprit Alpine
přeprava  
tažné zařízení

tažné zařízení „labutí krk“ •• •• ••
8201722924 příčník tažného zařízení a montážní sada
8201722914 tažná koule
8201725607 světelný modul
8201725620 kabeláž tažného zařízení – 13 pin
511D39193R montážní držáky pro zadní nárazník

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí •• •• ••
8201722924 tažné zařízení RDSO a montážní sada
8201722927 tažná koule
8201725607 světelný modul
8201725620 kabeláž tažného zařízení – 13 pin
511D39193R montážní držáky pro zadní nárazník

elektricky výklopné tažné zařízení •• •• ••
8201721656 ovládání pro elektricky výklopné tažné zařízení
8201722926 příčník tažného zařízení a montážní sada
8201722913 tažná koule
8201725607 světelný modul
8201725606 modul TCU
8201725618 kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení – 13 pin
511D39193R montážní držáky pro zadní nárazník
7711949772 adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin •• •• ••
7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• ••
7711949995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola •• •• ••
7717300703 přepravní box TowBox – 305 litrů •• •• ••
střešní přeprava
8201726817 střešní tyče QuickFix •• •• -
8201726815 střešní tyče QuickFix – na podélné střešní lišty* - • • ••
7717301298 nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy •• •• ••
7717301299 nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy •• •• ••
7711949992 nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct •• •• ••
7711948971 střešní box pevný 380 l černý •• •• ••
7711948972 střešní box pevný 480 l černý •• •• ••
7711948973 střešní box pevný 630 l černý •• •• ••
* pro verzi Techno musí být vůz vybaven podélnými tyčemi z výroby

multimédia
smartphone
8201725648 bezdrátová indukční nabíječka na smartphone o3 o3 -
7711784774 magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) •• •• ••
7711949678 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) •• •• ••
video
7711945184 kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam •• •• ••

bezpečnost
asistenti řízení
7717273940 přední parkovací senzory •• •• -
ochrana proti krádeži
8201719567 alarm •• •• ••
7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• ••
bezpečnost
7711596328 sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) •• •• ••
sněhové řetězy
7711785897 sněhové řetězy Standard – 7 mm – velikost 120 – 17” •• - -
7711578473 sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 120 – 17” a 18” •• - -
7711780259 sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 110 – 17” a 18” •• •• -
7711940853 sněhové řetězy Steel Grip – velikost 110 – 17” a 18” •• •• -
7711780258 sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 100 – 19”    - - ••
••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; o1 : nekompatibilní v případě, že je vůz vybaven uvítacím podsvícením podvozku (8201752356); o2 : nekompatibilní v případě, že je vůz vybaven dvoubarevnou 
karoserií; o3 : nekompatibilní v případě, že je vůz vybaven motorizací E-Tech a automatickou převodovkou s levitující konzolou; o4 : nekompatibilní v případě, že je vůz vybaven motorizací E-Tech 
full hybrid
         


	00 menu
	01. design
	02. přeprava
	03. pohodlí
	04. zážitky na palubě
	05. ochrana
	06. bezpečnost

	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 17: 
	Tlačítko 18: 
	Tlačítko 16: 
	retour menu: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 20: 
	Tlačítko 21: 
	retour menu 2: 
	Tlačítko 22: 
	Tlačítko 23: 
	Tlačítko 24: 
	retour menu 3: 
	Tlačítko 25: 
	Tlačítko 26: 
	Tlačítko 27: 
	retour menu 4: 
	Tlačítko 28: 
	Tlačítko 29: 
	Tlačítko 30: 
	retour menu 5: 
	Tlačítko 31: 
	Tlačítko 32: 
	Tlačítko 33: 
	retour menu 6: 
	Tlačítko 34: 
	retour menu 7: 
	Tlačítko 35: 
	retour menu 8: 
	Tlačítko 36: 
	retour menu 9: 


